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　広報おごおりでは、その月に誕生日を迎える

満５歳以下のお子さんの顔写真と簡単なコメン

ト（25字以内）を募集しています。住所、行政区、

氏名（ふりがな）、男女の別、生年月日、電話

番号を明記し、下記まで持参するか郵送やＥメ

ール（JPEG形式１MB以内）で送付してください。

　なお、掲載は先着順（10人）とし、初めての

人を優先します。お送りいただいた写真はお返

ししませんのでご了承ください。

〒838-0198小郡市小郡255−1総務課文書･広報

係（内線242　Ｅメールkoho@city.ogori.lg.jp）

6月生まれのこどもさんの

小
郡
短
歌
会

お詫びと訂正

　生涯学習ニュース（３月15日発行）11ページのサー

クル紹介の中に「花柳日本舞踊サークル第２・第４土曜

日19：00〜21：30、連絡先73-0024（松尾）、池の坊サー

クル連絡先72-9810」を記載漏れ、また「尺八サークル、

毎週土曜日」になっていますが、「尺八サークル、毎週金

曜日」の間違いでしたので、お詫びして訂正します。

月　日

4月22日(日)

4月29日(日)

4月30日(祝)

5月3日(祝）

5月4日(祝）

5月5日(祝)

5月6日(日)

5月13日(日）

5月20日 (日)

電話番号

72-5534

72-2236

75-8828

72-5534

72-2236

73-0011

72-2121

72-2236

72-2121

72-2236

72-2121

78-3177

72-2236

73-0011

72-2121

72-2236

72-5534

72-2236

72-6856

73-0011

72-5534

72-2236

住　所

上岩田1246

小郡217−1

津古485-19

上岩田1246

小郡217−1

山隈273-11

祗園2丁目1-

10

小郡217−1

祗園2丁目1-

10

小郡217−1

祗園2丁目1-

10

北野町八重

亀382-1

小郡217-1

山隈273-11

祗園2丁目1-

10

小郡217-1

上岩田1246

小郡217-1

小板井440-

7

山隈273-11

上岩田1246

小郡217-1

医療機関名

小郡三井医師会

休日診療センター

嶋田病院

ときえだクリニック

小郡三井医師会

休日診療センター

嶋田病院

丸山病院

協和病院

嶋田病院

協和病院

嶋田病院

協和病院

神代病院

嶋田病院

丸山病院

協和病院

嶋田病院

小郡三井医師会

休日診療センター

嶋田病院

きのした小児科

クリニック

丸山病院

小郡三井医師会

休日診療センター

嶋田病院

月　日

5月3日(祝）

5月4日(祝）

5月5日(祝)

電話番号

72-1160

77-4555

41-2228

住　所

大保1495-6

大刀洗町上

高橋1407

大板井391-4

医療機関名

ときつ歯科医院

かわの歯科医院

かなざわ歯科クリニック

診療科目

内科

内科

外科

小児科

内科

内科

外科

内科

内科

内科

外科

内科

内科

外科

内科

外科

内科

外科

内科

内科

内科

外科

内科

内科

外科

小児科

内科

内科

内科

外科

休 日 診 療 案 内休 日 診 療 案 内

休日急患歯科当番医休日急患歯科当番医
休日急患歯科当番医（診療時間　午前９時〜午後4時）

　６月上旬に行う図書館の特別整理に伴い、廃棄

対象の平成15年の新聞を無料で配布いたします。

●対象　平成15年分の各紙

（朝日・毎日・読売・西日本・産経・日本経済新

聞の各朝夕刊、西スポ・The Japan Times）

●申込期間　５月８日（火）〜５月31日（木）

●申込方法　希望の新聞名・日付を図書館カウン

ターにて申込んでください。なお、希望する新

聞が重なった場合は先着順となります。

●申込・問い合わせ先　図書館☎72‐4319


